ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ  РАЙОН
	[image: image1.png]

	       ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĔ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕВЫЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.06.2021 № 31
село Большая Выла

	МĂН ВЫЛĂ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
21.06.2021  31№
Мǎн Вылǎ  сали

«О признании утратившим силу постановления администрации Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики»

Администрация Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Большевыльского сельского поселения от 05.03.2013 № 18 «Об определении границ, прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Большевыльского сельского поселения от 22.01.2014 № 4 «О внесении изменений в постановление администрации от 05.03.2013 года №18 «Об определении границ, прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Большевыльского

сельского поселения                                                                                             С.Ю. Иванова